
 

                                                                  3.B TÝDENNÍ PLÁN 

                 15.11.–19.11.2021 

TÉMA TÝDNE:  podnebí, počasí 

ČESKÝ JAZYK 
 

Cíl: - Ve vyjmenovaných slovech po B a L píšu „y“ 
- Rozliším větu jednoduchou a souvětí 

Učivo: ✓ učebnice s.  22-24, 50-54 

✔ čítanka s.50-51 
✔ ve čtvrtek 18.11. – čtenářská dílna 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
 

Učitelka Martina Laušmanová 

 

Cíl: - Pojmenuju členy rodiny 

- Použiju sloveso  I have- mám. 
Učivo: ✓ Funpark lekce 3 (děti dostanou další díl pracovní učebnice a další ma-

teriály). str. 40+41 

 

Učitelka Eva Klepárníková 

Cíl: ✓ poznám slovní zásobu z okruhu jídlo 

✓ poznám novou říkanku  
✓ přečtu si komiks s hlavními hrdiny 

Učivo: ✓ Unit 4 At the shop 

✓ nová slovní zásoba (potraviny) 

✓ říkanka 

✓ poslech 

 

MATEMATIKA 
 
Cíl: - pomocí indického násobení vynásobím dvě čísla 
Učivo: ✔ Pracovní sešit 1. díl – s.18,23 

✔ Učebnice s. 22, 30 
                      
                                             



NÁŠ SVĚT 
 
Cíl: - Určím čas na digitálních hodinách 

- Najdu rozdíl mezi počasím a podnebím 
Učivo: ✔ Digitální hodiny 

✔ Podnebí, počasí 

 
Informace pro rodiče: 
 

Po 15.11. - Na tvoření v tomto týdnu využijeme různé zbytky, které máte doma 
z tvoření, Vánoc apod. - např. zbytky krajek, menší vánoční ozdoby, 
silnější větev, přírodní provázek, jutu, stuhy, malé šišky, pomeranč, 
badyán, skořici, dřevěnou či polystyrenovou hlavičku a kouli, umělý 
sníh, mech, svíčky atd.  Děkujeme 

- Vybírám 70,- Kč na vstupné do kina (viz. úterý) a 10,-Kč na autobus 
Út 16.11. - Jedeme do kina Svratka v Tišnově na film „myši patří do nebe“ 

- Ráno se sejdeme na kruhu v 8:25 h. a společně půjdeme na autobus 

- Návrat kolem 12:00 h., výuka končí dle rozvrhu 

- Pokud již někdo film viděl, může zůstat ve škole, kde se domluvíme 
na nějaké práci 

st 17.11. - Státní svátek 
 Tento týden a ten následující nás čekají třídní schůzky. Podrobné 

informace zašlu edookitem. 
   
 

                   Krásný týden přeje 

                 uč. Monika Semerádová  
        as.ped. Barbora Grygerová 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
 


